第11号の2様式（第16条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　　　　年　月　日
　公益財団法人岐阜県産業経済振興センター
　理　事　長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者所在他
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　印
　年度　公益財団法人岐阜県産業経済振興センター
安心な省エネ新エネシステム導入支援補助金
（代表者変更・所在地変更・事業承継）届
　平成　年　月　日付け　第　　　号で交付決定のあった安心な省エネ新エネシステム導入支援補助金事業に関し、（代表者を変更・所在地を変更・事業を承継）したので、公益財団法人岐阜県産業経済振興センター安心な省エネ新エネシステム導入支援補助金交付要領第１６条の規定により関係書類を添えて報告します。
記
　　変更前：
　　変更後：
　　　添付書類
　　(1) 登記簿謄本
　　(2) 定款、関係規約及び会則等